
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

17.08.2015 року                                                                                            № 162 

 

Про розгляд пропозиції ТОВ «КТС Інжиніринг»  

щодо списання боргу перед КП «Гребінківський  

комбінат комунальних підприємств» 

 

 Розглянувши подання ТОВ «КТС Інжиніринг» від 23.06.2015 № 25 

щодо списання боргу перед КП «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств», керуючись п. 1 ст. 77 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  враховуючи, що міська рада не має права 

втручатись у господарські відносини між юридичними особами, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Утриматись від прийняття рішення щодо списання боргу ТОВ «КТС 

Інжиніринг» перед КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств». 

 

       

 

 

      Міський голова                                                                   Ф. Мілевський 

 
 


